
 

 
 
 

 

Preise in CHF inkl. 8.1 % MwSt. • Prix en CHF, TVA 8.1 % incluse 
Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren dich unsere 

Mitarbeitenden gerne auf Anfrage. Nos collaborateurs vous informent volontiers si vous avez des questions 
concernant les ingrédients de nos plats qui peuvent provoquer des allergies ou des intolérances. 

 

SPEISEKARTE | CARTE DES METS 
 

PANINI-KLASSIKER | PANINI CLASSIQUE 

Panino Rosso  11.90 

Schwarzwälder Rohschinken | Le Gruyère-Schmelzkäse 

Jambon cru de la Forêt-Noire | Fromage fondu Le Gruyère 
 

Panino Verde  9.50 

Antipasti-Grillgemüse | Raclettekäse 

Antipasti de légumes grillés | Fromage à raclette 
 

WARM & HERZHAFT | CHAUD & GOURMAND 

Hot-Dog   6.90 

Wienerli (Schwein) | Brot | Senf, Ketchup oder Mayonnaise 
Wienerli (porc) | Pain | Moutarde, ketchup ou mayonnaise 
 

«Happy Fritz»  7.50 

Süsskartoffel-Frites | Dip Curry-Banane 
Frites de patate douce | Dip curry-banane 
 

Frühlingsrollen | Rouleaux de printemps  10.50 

Frühlingsrollen mit Gemüse & Glasnudeln | Hot Sweet Chilisauce 
Rouleaux de printemps végétariens | Sauce piquante au chili 

 

FRISCH & LEICHT | FRAIS & LÉGER 
 Taboulé-Poulet-Bowl   12.00 

Couscous | Poulet | Tomate | Gurke | Minze | Buvette-Dressing | Hausbrot 
Couscous | Poulet | Tomate | Concombre | Menthe | Dressing Buvette | Pain 
 

Quinoa-Bowl  10.00 

Quinoa | Tomate | Feta | Gurke | Buvette-Dressing | Hausbrot 
Quinoa | Tomate | Feta | Concombre | Dressing Buvette | Pain maison 
 

Härdöpfu-Cremesuppe | Soupe de pommes de terre  6.50 

Kartoffeln | Trüffel-Frischkäse-Praline | Hausbrot 
Pommes de terre | Praliné de fromage frais à la truffe | Pain maison 

 



 

 
 
 

 

Preise in CHF inkl. 8.1 % MwSt. • Prix en CHF, TVA 8.1 % incluse 
Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren dich unsere 

Mitarbeitenden gerne auf Anfrage. Nos collaborateurs vous informent volontiers si vous avez des questions 
concernant les ingrédients de nos plats qui peuvent provoquer des allergies ou des intolérances. 

 

ZUM TEILEN | À PARTAGER 

Rustico-Apéro-Plättli | Planche apéro rustique 190g 23.00 

Salametti | Trockenfleisch | Sbrinz | Mosers Chäsli | Oliven 
Tomaten | Feigen | Nüsse | Grissini | Focaccia  

Salametti | Viande séchée | Sbrinz | Petit fromage Moser | Olives 
Tomates | Figues | Noix | Grissini | Focaccia 
 

Vegi-Apéro-Plättli | Planche apéro végétarienne 215g 19.50 

Mont-Soleil-Käse | Sbrinz | Mosers Chäsli | Oliven | Tomaten 
Aprikosen | Feigen | Nüsse | Grissini | Focaccia  

Fromage Mont-Soleil | Sbrinz | Petit fromage Moser | Olives 
Tomates | Abricots | Figues | Noix | Grissini | Focaccia  
 

Buure Wurst & Hausbrot | Saucisson paysan & pain maison 90g 8.90 

Zum Schneiden | À couper 
 

FÜR DEN GLUSCHT | POUR LE PLAISIR 
Nussgipfel | Croissant fourré aux noisettes   3.60 

Hausgemachte Cakes | Cakes fait maison  3.90 

Früchte-Nuss Brötli | Petit pain aux fruits et noix  3.00 

 

KIOSK | KIOSQUE   
Glace & Sorbet Cold Love  115ml 4.50 

Eis am Stiel | Bâtonnet de glace  2.50 

Chips  30g 2.50 

Popcorn Choco 33g 2.50 

Haribo Schlecksäckli | Sac à sucreries  100g 3.00 

Chupa Chups 12g 1.20 

Ragusa  50g 3.00 

Cailler Branche L’Original 46g 3.00 

Quix Nüssli aus Biel | Mélange de noix Quix de Bienne 50g 3.90 

 


